2024 年 8 月 8 日

お得意様各位

                                       日本レンズ工業㈱

                                                                 〒596-0823 大阪府岸和田市下松町2－3－25

                                       TEL:072-423-2421（代） FAX:072-438-0187

                                                                 https://www.nippon-lens.co.jp

通信回線工事に伴うメガネット受注停止について

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

通信回線の工事に伴い、メガネット受注が下記日時でご利用いただけませんのでご案内申し上げます

 受注停止日時：2024 年 8 月 28 日（水）20:00 ～ 2024 年 8 月 29 日（木）6:00

ご利用のお客様には大変ご不便、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

https://www.nippon-lens.co.jp/